o unosu nedostajućih sredstava za stvorene obaveze 
u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobrava se Ministarstvu finansija - Odsjek za 
planiranje i izvršenje budžeta unos nedostajućih sredstava 
u ukupnom iznosu od 6.306.922,17 KM (slovima: 
šestmilionatristotinešest hiljadadevetstotinadvadesetdvije i 
17/100 konvertibilnih maraka) za stvorene obaveze 
pojedinih budžetskih korisnika koje prelaze iznose 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu 
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 5/09 
13/09, 18/09), i to: 

Naziv budžetskog korisnika

[...]

projekta „Dnevni centar za djecu sa posebnim 

potrebama“ u Maglaju 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost – 
societas humanitatis“ Zenica, kao implementatoru 
projekta: „Dnevni centar za djecu sa posebnim 
potrebama“ u Maglaju, u iznosu od 11.253,85 KM 
(slovima: jedanaesthiljadadvijestotinepedesettri i 85/100 
konvertibilnh maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u implementaciji Projekta „Dnevni centar za 
djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju za januar 2010. 
godine, na koji je Vlada kantona dala saglasnost svojim 
Zaključkom broj: 02-35-20662 od 27.09.2006.

[...]

projekta „Dnevni centar za djecu sa posebnim 

potrebama“ u Maglaju 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost – 
societas humanitatis“ Zenica, kao implementatoru 
projekta: „Dnevni centar za djecu sa posebnim 
potrebama“ u Maglaju, u iznosu od 11.253,85 KM 
(slovima: jedanaesthiljadadvijestotinepedesettri i 85/100 
konvertibilnh maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u implementaciji Projekta „Dnevni centar za 
djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju za februar 2010. 
godine, na koji je Vlada kantona dala saglasnost svojim 
Zaključkom broj: 02-35-20662 od 27.09.2006.

[...]

humanitarne organizacije Catholic Relief Services-

CRS „Trajna rješenja za korisnike kolektivnih centara 
i alternativnih smještaja u BiH” 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se humanitarnoj  organizaciji  Catholic 
Relief Services-CRS sredstva u iznosu od 250.000,00 
EUR, odnosno 488.957,00 KM (slovima:dvijestotine 
pedeset hiljada EUR, odnosno četristotineosamdeset-
osamhiljadadevetstotinapedesetsedam konvertibilnih mar-
aka)  kao učešće Zeničko-dobojskog kantona za 2010. i 
2011. godinu u sufinansiranju projekta humanitarne 
organizacije Catholic Relief Services-CRS „Trajna